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NOWA RUDA (inf.  wł.).  Budżet obywatelski  na rok 2021,  to łączna kwota 300 tys.  zł.
Zostanie wydatkowany na te zadania zgłoszone przez grupy mieszkańców, które uzyskają
największe poparcie podczas wrześniowego głosowania z udziałem noworudzian od 15 roku
życia. Są wśród nich przedsięwzięcia dotyczące oświaty, kultury fizycznej, rekreacji, kultury
masowej, bezpieczeństwa  i in.

Wspomniane głosowanie odbywa się za pośrednictwem internetu, poprzez formularz udostępniony
na stronie:

https://nowaruda.budzetobywatelski.org/. Ostatni dzień na oddanie głosu, to 30 września 2020 r.

Jak informuje Krzysztof Czajka, rzecznik prasowy burmistrza Nowej Rudy, pod ocenę społeczności
lokalnej poddano 14 zadań. Są to:

1. Doposażenie jednostki OSP w Słupcu, 2. Przystosowanie ścianki wspinaczkowej do całorocznego
użytkowania,  3.  Rewitalizacja  boiska  sportowego powyżej  osiedla  Piastowskiego,  4.  Utworzenie
rodzinnej strefy wypoczynku i relaksu pomiędzy budynkami 11 - 13 w osiedlu Wojska Polskiego, 5.
Budowa  street  workoutu  w  osiedlu  Waryńskiego  i  doposażenie  placu  zabaw  w  rejonie  ulic:
Broniewskiego i Rycerskiej, 6. Doposażenie kompleksu sportowego przy ul. Orkana, 7. Wizualizacja
stadionu  przy  ul.  Sportowej,  8.  Wzbogacenie  placu  zabaw  przy  Szkole  Podstawowej  nr  7,  9.
Doposażenie kuchni w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1, 10. Zakupienie oczyszczaczy powietrza
do szkół dla klas I - III, 11. Wykonanie I etapu klimatyzacji sali widowiskowo-kinowej MOK-u, 12.
Moderizacja  oświetlenia  sceny  w sali  widowiskowej  MBP w Słupcu,  13.  WEykonanie  pracowni
językowej w noworudzkim ogólniaku, 14. Zorganizowanie warsztatów i koncertu w ramach IV edycji
plenerowego koncertu muzyki chrześcijańskiej "Sygnał miłosierdzia".

- Cieszy, że pojawia się coraz więcej propozycji obywatelskich. To nie wymyśliłem ja czy urzędnik,
lecz mieszkańcy. I to jest takie budujące - podkreśla burmistrz Tomasz Kiliński.
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